СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                          ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

           НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
                                                        с.Дубровка

01 ноября 2018 года                                                                                    №6

Об избрании руководителя депутатских

групп в составе Совета депутатов муниципального

образования Дубровское сельское поселение

     На основании  результатов выборов органов местного самоуправления 09 сентября 2018 года  и статьи 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  МО Дубровское сельское поселение  местный политический совет  решил:
1. Избрать руководителем депутатской группы в составе Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение  Рябова Николая Яковлевича.

2. Избрать заместителем руководителя депутатской группы в составе Совета депутатов  муниципального образования Дубровское сельское поселение Бахтурова Александра Николаевича.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Дубровское сельское поселение                                                  Н.Я.Рябов